
De: Zdzislaw Beksinski [bex@acn.waw.pl]
Envoyé: samedi 8 novembre 2003 16:27
À: p.dmochowski
Objet: RE: 
Haha! Przypomina mi się gaffa  Aliccji Wahl, która przed laty powiedziała Polańskiemu, że w zasadzie nie podobają jej się
jego filmy, ale jeden z nich zrobił na niej duże wrażenie i tu podała tytuł filmu Skolimowskiego. Ten obraz z zaproszenia
namalował Henricot, a nie ja!!! Zresztą na zaproszeniu jest to wyraźnie napisane w języku barbarzyńców!!! Czyżby na
Wyspach Kanaryjskich nie czytano tekstów? Henricot jest jednym  z malarzy francuskich, których kolekcjonuje Dmochowski.
Kończę, bo muszę z kolei udobruchać Dmochowskiego, który właśnie znalazł w internecie bardzo fajne obrazy mego
kumpla, których to obrazów nie znałem i teraz oskarża mnie, że go przed nim ukrywałem, co jest w jego opinii typowym
zachowaniem takich nieuczynnych ludzi jak ja. Stawianie jakiejś sprawy przez Dmochowskiego, zawsze wygląda w ten
sposób, że inni muszą się przed nim tłumaczyć tak jakby był Prokuratorem przesłuchującym oskarżonego. Każdy jest od
razu i bez chwili wątpliwości OSKARŻANY z domniemaniem, iż jest egoistyczna i małoduszną kanalią, lekceważącą interesy
ludzi, którzy w swej naiwności uważają go za swego kumpla. Mane Tekel Fares. Beksiński marsz na przesłuchanie!
Pozdrowienia
Beksiński

-----Original Message-----
From: p.dmochowski [mailto:p.dmochowski@noos.fr]
Sent: Saturday, November 08, 2003 3:46 PM
To: Zdzis³aw Beksiñski
Subject: 

8 XI 2003
 
Po dokladnym przyjrzeniu sie tej stronie widze ze jest tam sporo fajnych rzeczy.
 
Szkoda ze mi o niej nic nigdy nie mowiles a widze ze musiales o jej istnieniu wiedziec bo to jest twoj swiat i kanonizuja Cie tam umieszczajac
obok Rembranta.
 
Moze mi nawet o niej cos mowiles ale jak zwykle nie lubiac pomagac ludziom i naglasniac ich zalety zeby ich aby nie rozslawic zrobiles to
prawdopodobnie tak mimochodem ze oczywiscie niczego nie szukalem ani o nic na jej temat Cie nie prosilem.
 
A zwlaszcza na temat tego Wisniewskiego nie mowiles mi nic procz tego ze widzialem jeden jego rysunek u Ciebie.
 
A bylo o czym bo to znakomity facet i musze go sobie kupic.
 
Czy mozesz chociaz podac mi jego dane ? Czy i tu "nie chcesz byc w nic mieszanym" ? (przez delikatnosc oczywiscie)
 
Piotr


